
Zarządzenie Nr 21/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 16 lutego 2023 roku 

 

w sprawie sprzedaży samochodu Volkswagen Transporter T-5 stanowiącego własność Miasta 

i Gminy Młynary i powołania komisji przetargowej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Zarządzeniem Nr  107/2015 Burmistrza 

Miasta i Gminy Młynary z dnia 21 września 2015 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Młynarach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządzam sprzedaż samochodu Volkswagen Transporter T-5; numer identyfikacyjny 

pojazdu: WV1ZZZ7JZBY014009; rok produkcji 2011; numer rejestracyjny: NEB 39427;  

poj. silnika: 1968,00 cm3 w trybie przetargu ustnego nieograniczonego – licytacji. 

 

§ 2 

 

W celu przeprowadzenia sprzedaży przedmiotu opisanego w § 1 powołuję komisję 

przetargową w składzie: 

 

1)  Katarzyna Rynkowska – Przewodnicząca, 

2)  Mirosław Sabatowski – Sekretarz, 

3)  Kamil Szarag – Członek. 

 

§ 3 

 

Regulamin prac komisji reguluje Zarządzenie Nr  107/2015 Burmistrza Miasta i Gminy 

Młynary z dnia 21 września 2015 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania 

składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Młynarach. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


